
執行

入札回数
入札者名

 *決定高については、消費税及び地方消費税の額（ ）を含む。

入   札   結   果   一   覧   表

令和2年10月26日

1 工 事 名 市道Ｄ１６１号線外５路線配水管布設替に伴う舗装本復旧工事 入間市　宮寺　地内

4 入 札 書 比 較 価 格 （税 抜）¥12,743,000 （最低制限価格 \11,138,000） 

2 設 計 金 額 （税 込）¥14,017,300

3 予 定 価 格 （税 込）¥14,017,300

摘  要

1 株式会社小川工業本店 13,000,000

入札高（第１回） 第2回 第3回 見積額 見積額 決定高

2 有限会社金子庭園本店 12,300,000 13,530,000

3 株式会社カバヤ工建本店

落札

4 株式会社田中工業所本店

辞退

5 築地工業株式会社本店

辞退

6 有限会社寺井工業本店

辞退

7 株式会社山口工事本店

辞退

8 株式会社山畑土木本店

辞退

9 吉沢建設株式会社本店

辞退

10 ロード工業株式会社本店 12,755,000

辞退

11

12

13

14

¥1,230,000


